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SVR SEBIACLEAR CREME LAVANTE Krem do mycia 400 ml
 

Cena: 48,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES SVR

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKrem do mycia o działaniu kojącym i nawilżającym dla skóry trądzikowej Delikatnie oczyszcza skórę, przeciwdziała
niedoskonałościom i zapobiega wysuszeniu skóry.Redukuje podrażnienia i wzmacnia barierę ochronną skóry. Biodegradowalna formuła,
93% składników pochodzenia naturalnego.Dla kogo ? Na co?Dla skóry wrażliwej, osłabionej i podrażnionej z powodu suchości.Skóra
odwodniona z niedoskonałościami i skóra osłabiona zabiegami.Do stosowania na twarz i ciało.Nastolatki, dorośli.Oczyszczanie jest
niezbędnym krokiem w rutynowej pielęgnacji skóry.Ale gdy skóra jest uczulona, odwodniona lub osłabiona przez zabiegi wysuszające,
potrzebuje wyjątkowo delikatnego i skutecznego preparatu.SEBIACLEAR Crème Lavante to innowacyjny krem do mycia, który delikatnie
oczyszcza skórę, usuwa z niej nadmiar sebum i zapobiega pojawianiu się niedoskonałości, jednocześnie aktywnie chroniąc skórę przed
przesuszeniem.Co ważne, produkt ten nie zawiera substancji zapachowych ani mydła, aby być jak najbardziej bezpiecznym dla skóry
wrażliwej.Delikatna baza oczyszczająca nie zawiera siarczanów, nie pieni się tylko otula podrażnioną skórę i dodatkowo wzmacnia
barierę naskórkową, łagodzi podrażnienia oraz skutecznie kompensuje skutki uboczne wysuszających terapii dermatologicznych.Plus!
Biodegradowalna formuła1 zawiera 93% składników pochodzenia naturalnego.Dostępny w różnych formatach:tubka o pojemności 200
ml o zmniejszonej zawartości plastiku dzięki nowej, ekologicznej nakrętce,butelka wielokrotnego użytku 400 ml,opakowanie
uzupełniające 400 ml z 76% mniejszą ilością plastiku.Łatwo biodegradowalny, przetestowany zgodnie z normą OECD
301FSKUTECZNOŚĆ UDOWODNIONA NA SKÓRZE TRĄDZIKOWEJ W TRAKCIE LECZENIA+21%: Nawilżenie 8 godzin po aplikacji*100%:
Moja skóra jest czysta100%: Produkt łatwo się spłukuje90%: Produkt zachowuje ochronny film skóry*95%: Moja skóra jest chroniona
przed wysuszeniem*95%: Produkt wspomaga naprawę skóry**Korneometria – 11 ochotników Badanie obserwacyjne trwające 15 dni
na 15 ochotnikach, aplikacja dwa razy dziennie na suchą skórę trądzikową osłabioną kuracją wysuszającą, %
zadowolenia*Samoocena, 21 ochotników przez 28 dni, codzienne stosowanie na skórę mieszaną do tłustej skłonnej do trądziku, %
zadowoleniaJak to działa ?Aby pomóc przywrócić równowagę skórze, która jest sucha i osłabiona podczas leczenia, SEBIACLEAR
Crème Lavante zapewnia codzienny komfort i nawilżenie, jednocześnie delikatnie usuwając zanieczyszczenia i nadmiar sebum.Formuła
spełnia wszystkie potrzeby skóry trądzikowej, która jest sucha z powodu leczenia, ale jest również odpowiednia dla skóry trądzikowej,
która jest odwodniona, uczulona lub ma suche plamy. Skuteczna, bardzo dobrze tolerowana formuła o wysokim stężeniu
dermatologicznych składników aktywnych zawiera m.in.

cynk ograniczający rozwój bakterii Propionibacterium acnes i zmniejszający łojotok, a takżeniacynamid i gliceryna o silnym działaniu
nawilżającym i łagodzącym. Dodatkowo niacynamid w stężeniu 2 proc. wykazuje właściwości przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, a
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także reguluje wydzielanie sebum.Delikatna baza oczyszczająca: zachowuje równowagę skóry wrażliwej.Produkt hipoalergiczny.Nie
zatyka porów. Pozostawia skórę miękką, świeżą i pełną komfortu.

SkładAQUA/WATER/EAU, GLICERYNA, ALKOHOL CETEARYLOWY, POLISORBAT 20, NIACYNAMID, ALKOHOL BEHENYLOWY, ALKOHOL
CETYLOWY, GUMA KSANTANOWA, GLUKONIAN, GLUKOZYD DECYLU, SODU GLUTAMINIAN KOCYLU, STEARYNIAN GLICEROLU SE,
AKRYLANY / KRZYŻOWY POLIMER ALKILOAKRYLANU C10-30, CYTRYNIAN STEARYNIANU GLICEROLU, WODOROTLENEK SODU,
FITYNIAN SODU, SORBINIAN POTASU, BENZOESAN SODULista składników może ulec zmianie. Radzimy sprawdzić listę na opakowaniu
zakupionego produktu.Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu
kupowanego produktuSkładNałóż na twarz i/lub ciało, delikatnie wmasuj, a następnie spłucz. Rano i wieczorem.

Pamiętaj, aby poddać recyklingowi puste opakowanie:
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